
Российская Федерация 
Администрация Быстроистокского района 

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«i / » ox 2019 г. №

с. Быстрый Исток

Об отмене режима повышенной  
готовности на территории  
Б ы с г р о и е го кс ко го района

В связи со стабилизацией неблагоприятных метеорологических явлений, 
обусловленных понижением минимальных температур на территории Ал тайского 
края и в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ ^<0 защите 
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера», Администрация Быстроистокского района 
-ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить режим повышенной готовности для органов управления и сил 
Быстроистокского районного звена Алтайской территориальной подсистемы 
единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций с 1 1.02.2019 года.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Быстроистокского 
района от 05.02.2019 № 38 «О введении режима повышенной готовности на 
территории Быстроистокского района».
3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте Администрации 
Быстроистокского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

лава района


